
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN KERJA MENAIKTARAF GELANGGANG BOLA
KERANJANG DI JALAN KEBANGSAAN 29, TAMAN
UNIVERSITI, JOHOR BAHRU.

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/60/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 17/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 17/06/2025 23/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/8 RM 272,261.50 16 MINGGU

2 2/8 RM 301,656.00 16 MINGGU

3 3/8 RM 311,766.00 12 MINGGU

4 3/8 RM 299,368.00 16 MINGGU

5 4/8 RM 296,976.00 16 MINGGU

6 5/8 RM 376,140.00 16 MINGGU

7 6/8 RM 455,092.00 12 MINGGU

8 7/8 RM 384,156.00 20 MINGGU


